Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 25 fev. 2000. Seção 1, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 681, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2000

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal
Superior do Trabalho, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do
Ex.mo Ministro Wagner Pimenta, Presidente do Tribunal Superior do Trabalho,
presentes os Ex.mos Ministros Almir Pazzianotto Pinto, Vice-Presidente, Ursulino
Santos, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, José Luiz Vasconcellos, Vantuil
Abdala, Armando de Brito, Valdir Righetto, Ronaldo Lopes Leal, Rider Nogueira de
Brito, José Luciano de Castilho Pereira, Milton de Moura França, João Oreste
Dalazen, Gelson de Azevedo, Carlos Alberto Reis de Paula, Antônio José de Barros
Levenhagen e o Ex.mo Procurador-Geral do Trabalho, Dr. Guilherme Mastrichi Basso,

RESOLVEU,

por unanimidade:

I - indicar os Ex.mos Ministros João Oreste Dalazen e Gelson de

Azevedo para comparecer, como observadores do Tribunal Superior do Trabalho, à
88ª Conferência da Organização Internacional do Trabalho - OIT, a realizar-se em
Genebra no período de 30 de maio a 15 de junho do corrente ano;

II - autorizar a concessão aos Ex.mos Ministros indicados de passagem

aérea de 1ª (primeira) classe e de 21 (vinte e uma) diárias internacionais;

III- liberar S. Ex.as do comparecimento às sessões, sem prejuízo da

distribuição, do dia 19 até o dia 30 de junho.

Sala de Sessões, 10 de fevereiro de 2000.

LUZIA DE ANDRADE COSTA FREITAS
Diretora-Geral de Coordenação Judiciária

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=25/02/2000&jornal=4&pagina=271